



# Tidemand Holding ApS

Ærtestensvej 16, 3540 Lyngø

CVR-nr. 34 58 88 80

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2025.

---

Jakob Tidemand

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Tidemand Holding ApS  
Ærtestensvej 16  
3540 Lyngø

CVR-nr.: 34 58 88 80  
Stiftet: 7. juni 2012  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Jakob Tidemand, Direktør

### Revision

Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab  
Gydevang 39-41  
3450 Allerød

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og investere i anlægsaktiver og værdipapirer.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.093 t.kr. mod 999 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af...

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.225</b>	<b>-9</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-14.225</b>	<b>-9</b>
Indtægt af kapitalinteresse	756.296	769
Andre finansielle indtægter	434.912	239
Øvrige finansielle omkostninger	-20	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.176.963</b>	<b>999</b>
2 Skat af årets resultat	-83.974	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.092.989</b>	<b>999</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	134.295	351
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122
Overføres til overført resultat	823.694	526
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.092.989</b>	<b>999</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalinteresse	<u>3.026.398</u>	<u>2.892</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.026.398</u>	<u>2.892</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.026.398</u></b>	<b><u>2.892</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	3
	Andre tilgodehavender	<u>100</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>100</u>	<u>3</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.796.710</u>	<u>2.916</u>
	Værdipapirer i alt	<u>3.796.710</u>	<u>2.916</u>
	Likvide beholdninger	<u>12.454</u>	<u>18</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.809.264</u></b>	<b><u>2.937</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.835.662</u></b>	<b><u>5.829</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.684.775	2.550
Overført resultat	3.827.178	3.003
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>135.000</u>	<u>122</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.726.953</u></b>	<b><u>5.755</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.600	8
Gæld til kapitalinteressere	11.419	57
Selskabsskat	77.974	0
Anden gæld	<u>8.716</u>	<u>9</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>108.709</u>	<u>74</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>108.709</u></b>	<b><u>74</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.835.662</u></b>	<b><u>5.829</u></b>

**4 Oplysninger om dagsværdi****5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	2.199.274	2.477.419	117.800	4.874.493
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	<u>0</u>	<u>351.206</u>	<u>526.065</u>	<u>122.000</u>	<u>999.271</u>
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	2.550.480	3.003.484	122.000	5.755.964
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	<u>0</u>	<u>134.295</u>	<u>823.694</u>	<u>135.000</u>	<u>1.092.989</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>2.684.775</u></b>	<b><u>3.827.178</u></b>	<b><u>135.000</u></b>	<b><u>6.726.953</u></b>

**Noter**

	2024 kr.	2023 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>83.974</u>	<u>0</u>
	<b><u>83.974</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2024	<u>341.622</u>	<u>342</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b><u>341.622</u></b>	<b><u>342</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2024	2.550.480	2.199
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	756.296	769
Udbytte	<u>-622.000</u>	<u>-418</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2024</b>	<b><u>2.684.776</u></b>	<b><u>2.550</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>3.026.398</u></b>	<b><u>2.892</u></b>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2024		<u>3.796.710</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>415.072</u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har stillet solidarisk selvskyldnerkaution for alt mellemværende med bankforbindelse i JTP Blikkenslageri ApS.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Jakob Tidemand

Navn returneret af MitId: Jakob Tidemand  
Direktør og Dirigent  
ID: 8c107481-5d12-41fd-8017-8c0a26af0bb6  
IP-adresse: 217.74.147.197:16071  
Dato for underskrift: 21-03-2025 10:01:10 CET (+01:00)  
Underskrevet med MitId



### Lars Hansen Larsø

Navn returneret af MitId: Lars Kenneth Hansen Larsø  
Statsautoriseret revisor  
På vegne af Nejstgaard & Vetlov, Godkendt  
Revisionsaktieselskab  
ID: 880fc7e7-8fa9-4faf-a98c-009205057d35  
IP-adresse: 194.255.7.176:48912  
Dato for underskrift: 21-03-2025 10:13:50 CET (+01:00)  
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 6f0813uwhtT252427651